
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2025 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Gminy Istebna w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Istebna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 230 ust. 2  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) 

zarządzam 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Istebna, 
zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Istebna przedłożyć 
w terminie do 15 listopada 2025 roku: 

- Radzie Gminy Istebna, 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Legierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F067B0-76CB-4C84-91C9-0D147B92415D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 0050.195.2025 

Wójta Gminy Istebna 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Uchwała nr .../.../.... 

Rady Gminy I s t e b n a 

z dnia ............. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Istebna  

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art.229, art. 230 ust.6, art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z roku 2025, poz.1483 ) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Istebna na lata 2026-2030 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2026-2030, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Ustalić objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Istebna - kwot 
prognozowanych w budżetach na lata 2026-2030, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

§ 4. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Istebna do zaciągania zobowiązań: 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem nr 2 do 
Uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
15 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Istebna do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Istebna do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust.1. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Istebna do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami 
w realizacji takich przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/72/2024 Rady Gminy Istebna  z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Istebna. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.    

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F067B0-76CB-4C84-91C9-0D147B92415D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2025 WÓJTA GMINY ISTEBNA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Uchwała nr .../.../....
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1



